

ÅRSMELDING 2020



SKOGSELSKAPET
MØRE OG ROMSDAL

Leiaren har ordet.

Når ein no skriv i denne årsmeldinga har vi vore gjennom eit heilt spesielt år for samfunnet vårt og resten av verden. Covid-19, Korona viruset har påverka oss i det aller meste av aktivitetar i 2020. Med nedstenging av skular og avlysing av skuleskogdagar seier det seg sjølve at aktiviteten har vore minimal. Korona situasjonen har tvunge oss til å tenkje nytt og annleis. Dette kan gje uante moglegheiter for nye måtar å gjere saker og ting på. Bruk av digitale kanalar er difor sentral i denne samanheng. Skogselskapet sentralt har oppfordra og brukt det såkalla pop-up arrangement, det går i korte trekk på at vi reiser ut t.d. til godt etablerte utfartsparkeringar for skogturar og sett opp stands med personell. Dette vil vi utprøve også i møre og Romsdal slik at vi kan møte folk og spreie kunnskap om skog og utmark.

Uansett så har vi greidd å fått ut skogplantene i vårt distrikt. Kan bli ei utfordring i 2021 med innreiseforbod m.m. i samband med Covid-19. Men ein må håpe og tru at viruset går tilbake og at vi kan nærme oss det normale igjen.

Eg vil oppfordre alle medlemar til å bidra i organisasjonen no i ei vanskeleg periode, kvar på sin måte. Skogselskapet treng aktive og engasjerte medlemar, då kan vi oppnå målsetjingar og få auke vekst.

Til slutt vil eg på vegne av styret takke alle for eit godt samarbeid i det vanskelege året vi no har lagd bak oss, og med ønskje om at vi kjem tilbake til normalen i løpet av 2021.

Terje Kolstad

Styreleiar

STYRET

Styret har etter årsmøtet i 2019 bestått av disse personene:

Leder	Terje Kolstad	Vanylven	2017 – 2021 (leder 2 år) Gjenvalg
Nestleder	Anders Røkkum	Røkkum	2019 – 2021 (nestleder 2 år ny)
Styremedlem	Ola Tjelle	Eidsvåg	2019 – 2023 Ny
Styremedlem	Olav Saure	Ørsta	2019 – 2023 Ny
Styremedlem	Sigrid Lamvik.	Torvikbukt	2017 – 2021 ikke på valg
1 Varamedlem	John Hauger	Molde	2019 – 2021 Ny
2.Varamedlem.	Bente Dyrnes Aarø	Molde	2017 – 2019 Gjenvalg

Ansatt:

Daglig leder / planteskolebestyrer Tore Dønheim

Tilitsvalgt i Det Norske Skogselskap:

Terje Kolstad. Vanylven. Styremedlem

Styret i Det norsk Skogselskap ser slik ut etter landsmøtet i 2020.

Leder: Line Henriette Holten

Nestleder:Lars Henrik Sundby

Styremedlem: Terje Kolstad

Styremedlem: Anders Hals

Styremedlem: Rannveig Kristiansen

Styremedlem: Tonje Refseth

Styremedlem: Simen Gjølshjøl

ÅRSMØTEPROTOKOLL 2017-2018

13.06.2019. På Valsøya Fjordcamping. Valsøya Halså.

8 stemmeberettigede medlemmer var til stede, inklusiv styret

Leder Terje Kolstad ønsket velkommen til årsmøtet

ÅRSMØTET:

Valg av møteleder:

Forslag fra årsmøtet: Terje Kolstad
Terje Kolstad ble enstemmig valgt.

Valg av referent:

Forslag fra årsmøtet: Tore Dønheim
Tore Dønheim ble enstemmig valgt.

Innkalling og sakliste:

Innkalling og sakliste ble godkjent.

Valg av to personer til underskrift av protokollen:

Forslag fra årsmøtet: Tore Gjul og Erlend Snøfugl.
Tore Gjul og Erlend Snøfugl ble enstemmig valgt.

Årsmelding 2017 og 2018:

Gjennomgang av årsmelding ved møteleder Terje Kolstad.

Årsmeldinga ble enstemmig godkjent.

Regnskapet.

Regnskapet for 2017 og 2018 ble gjennomgått av møteleder.

1.

Regnskapet ble enstemmig godkjent.

TK
TD
ES
TG



VALG.

Valgkomiteen, la frem følgende forslag til årsmøtet:

Valgkomiteen har vurdert styret sin sammensetning og geografiske representasjon. Komiteen har prøvd å finne en blanding av kontinuitet og rekruttering.

Innstilling:

Alle foreslåtte kandidater er spurt og har sagt seg villige til vervet.

Leder	Terje Kolstad	Vanylven	2019 - 2021 (leder 2 år) Gjenvalg
Nestleder	Anders Røkkum.	Røkkum.	2019 - 2021 (nestleder 2 år ny)
Styremedlem	Ola Tjelle. Eidsvåg	Eidsvåg	2019 - 2023 Ny
Styremedlem	Olav Saure	Ørsta	2019 - 2023 Ny
Styremedlem	Sigrid Lamvik	Torvikbukta	2017 - 2021 ikke på valg
1 Varamedlem	John Hauger.	Molde	2019 - 2021 Ny
2.Varamedlem.	Bente Dyrnes Aarø	Molde	2019 - 2021 Gjenvalg

Godtgjøring for tillitsvalgte:

Fast godtgjøring:

Leder:	kr. 10000.- pr.år
Nestleder/arbeidsutvalget	kr. 3000.- pr.år

Møtegodtgjøring:

Alle styre - varamedlemmer	kr. 1800.- pr.møte
Telefonmøte	kr. 300.- pr.møte

Revisor. Nordmøre Revisjon Kristiansund a/s

Valgkomite 2019

1. Ivar Røv, Leder
2. Ola Tjelle
3. Hans P Eidseflot.

2.

Ny valgkomite: 2019 - 2021

1. Hans Eidseflot, Leder

TK
TD
ES
TG.

2. Hanrald Nymoen
3. Ivar Melkild. Valgt ny på årsmøtet.



Møteleder gjennomførte valget, og ingen krevde skriftlig avstemning.

Alle valg ble enstemmig vedtatt som innstillinga.

Medlemskontingent som før.

Årlig betalende kr. 300.00 pr år.

Livstidsmedlemmer infoavgift kr. 250.00 pr år

Bedriftsmedlemmer: under 10 mill i omsetning kr. 500.00 pr år

Bedriftsmedlemmer : over 10 mill i omsetning kr. 1000.00 pr år.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Eventuelt

Håkon Eliassen spurte om skogselskapet fortsatt ville satse på hytta på Svartløken , og ikke selge den. Styreleder svarte at den ikke skulle selges, og at hytta med jakt, er utleid til en god pris, slik at det blir midler av utleie til vedlikehold og videre satsing på eiendomen.


Styreleder orienterte om pågående samarbeidsprosjekt mellom Skogplanter Midt Norge, Norges planter, Megarden planteskule og Alstadhaug planteskole om samarbeid på planteproduksjon og salg av skogplanter. Det er ikke kommet dit at det ligg føre noen avtale pr. no.

Skogselskapet/Megarden planteskule har i dag en god avtale om produksjon av skogplater ved Birei planteskole, som gir vårt selskap ett godt utkomme.

Styreleder orienterte videre om Fanaflaten i Bergen (Skogforskningsfondet for Vestlandet) som skogselskapet er medeier i. Dette er en eiendom (fond) som skogselskapene i Hordaland, Bergen og omland skogselskap, Sogn og Fjordane og Møre og Romsdal skogselskap forvalter. Dette fondet med eiendom ble opprettet i 1952 med godkjenning av de fire skogselskapa. Utleid til Norsk institutt for skogforning, no NIBIO. Nibio har sagt opp lieeforholdet av bygget og eiendommen og flyttet til Universitetet i Bergen. Styreleder orienterte da om ett eventuelt salg av eiendommen.

Årsmøtet tok orienteringene til vitende.

Halsanaustan. 24.06.2019 .


Tore Dønheim
Referent


Tore Gjøl


Erlend Snøfugl


Terje Kolstad
Møteleder

MEGARDEN PLANTESKOLE

Det ble i 2020 solgt 1 064280 planter fra Megarden, av dette kommer mesteparten fra Skogplanter Midt-Norge, og litt fra Skogplanter Øst-Norge på Biri.

Dette fungerer meget godt med bare en ansatt, og siden prisen på plantene inn til oss er lavere enn om disse blir produsert på Megarden. I 2020 ble ca 30 % av plantene voksbehandlet mot snutebiller. Utstyr til voksbehandling er det bare Skogplanter Øst-Norge og Norgesplanter som har.

Ellers så er alt areal som kan leies ut utleid. Dette gjør at det blir en del timer som vaktmester.

Eneste ansatt, har vært utleid noen timer til Halså Taxi.

Det er utført div investeringer / reparaasjoner på anlegg å utstyr :

Reparasjon av :

Bygninger : div,rep på elanlegg etter kontroll, byttet en god del lysarmaturer til led. og andre småting.

Dette som er nemt ovenfor utgjør kostnader på ca kr.60 000.-

Vi leier ut lokaler til :

Posten Norge as.	Wc og matrom
Halsabygda vassverk,	Garasje og utelager
Halså Kommune,	Garasje til brannbil
G.K.Røe. as	Kontor og lager
Br.Svendsen.as	Kontor og lager
Pikhaugen. as	Kontor
Nistua .as	Kontor
Ledinor	Kontor
Obron as	Kontor
Husasnotra	Uteareal til sagbruk

Har også i år mange båter og campingvogner i drivhuset for vinterlagring, og dette gjør at leieinntektene øker. I kjølerommet er det også båter og biler, dette er en fin utnyttelse av ledige arealer i vinterhalvåret.

Innmarka har også i år vært utleid til grasproduksjon.
Jakta på eiendommene er i år som tidligere utleid.

Når du leser avdelings-regnskapet så er avdeling 20, den skattbare delen av utleie, så den må ses sammen med avdeling 1. Megarden

FASTE EIENDOMMER

Megarden gnr. 211, bnr. 4 på Halså i Heim kommune, ble kjøpt av Skogselskapet til planteskole drift i 1937. Egedomen er på 50 da dyrka mark, 55 da myr, 534 da produktiv og 67 da uproduktiv skogsmark. Skogselskapet er medeigar i tre skogsbilveggar saman med noen naboar. Egedomen har god vegdekning. Noe av skogarealet er bortleid til skytebane. Jakta er utleigd
Mye av arealet i driftsbygninga er utleid til leietagere. Det er 10 firma som leier kontor, og eller lager. Det er ca 23 personer som har sin arbeidsplass på Megarden Næringspark.

Reiten, gnr. 223, bnr. 3 på Halså i Heim kommune, kjøpt 1972, har om lag 15 da dyrka mark, 467 da skogsmark, av dette er 410 produktivt. Tidligere er det bygd 700 m bilveg.
På egedomen står et forsøksfelt med bjørk som var planta i 1991.

Svartløken

I 1965 kjøpte Skogselskapet Svartløken i Ørskog kommune. Egedomen er på om lag 2.100 dekar. Mykje av arealet er myr og det er tørrlagd om lag 250 dekar. 980 dekar er produktiv skog som er i god vekst, mykje i hogstklasse III og IV, noko av skogen er alt tynna og stelt. Skogen er tenkt brukt meir aktivt til oppbygging av kunnskap og det mangfald skogen har å by på, ikkje minst ved at skuleklassar m.m. kan bruke området i undervisningssamanheng i dei siste åra har det ikkje vore aktivitet på dette området.

Hjortejakta har vore utleigd i 2020. Egedomen fellingsløyve på to hjortar og det er fri kvote på rådyr.

Vi ønskjer å oppfordre medlemne om meir aktiv bruk av egedomen slik at dette vert eit aktivt område i Skogselskapets eige.

Utleige av hytta og hjortejakt, sjå www.skogselskapet.no

Skogselskapet har ikkje andre egedomar på Sunnmøre, og det er difor naturleg at det vert satsa på egedomen med skogs hogst, skogkultur og hytteutleige.

Bergheim.

I Surnadal eig Skogselskapet garden Bergheim, kjøpt i 1974. Utmarksarealet er på 1710 da. Av dette er bare 230 da aktuell for skogproduksjon. Innmarka er regnet til 45 da og er bortleid. Den produktive delen av skogen er godt dekt med veger. Vi har inntekt på fiskeretten og reguleringserstatning langs Surna, og utleige av jakt.

SKOLESKOGDAGER

På grunn av korona-epidemien har det ikke blitt gjennomført skoleskogdager i 2020.



Bente Dyrnes Aarø hadde sitt årvisse opplegg ved Kviltorp skule, der også med mange elever.



Ved Ullavik skule vart jordnøtter tema, takka vere engasjert lærar!

Skogselskapet i Møre og Romsdal

Mål- og handlingsplan 2015 – 2020

Skogselskapet i Møre og Romsdal er ein fri og uavhengig organisasjon som arbeider for å fremje skogen si betydning for klima, rekreasjon, sysselsetting og som råstoff for handverk og industri. Verksemda er driven frå eigne lokale på Megarden i Halså kommune. Der driv skogselskapet også Megarden planteskule og Megarden næringspark.

Visjon:

Skogen er den viktigaste bidragsytaren for å nå dei nasjonale klimamåla, og ei viktig kjelde for livskvalitet, rekreasjon og verdiskaping.

Mål:

- Planteskulen skal drivast i økonomisk balanse og forsyne skogbruket i Møre og Romsdal med stadstilpassa plantemateriale av høg kvalitet.

Tiltak:

- Arbeide for å auke plantesalet gjennom kampanjar i samarbeid med kommunane, Fylkesmannen s landbruksavdeling og Allskog.
- Informere skogbrukarane og ålmenta i fylket om verdien av skogplanting.
- Bidra til utvikling og bruk av best moglege proveniensar.

- Bidra til å setje skogbruk på dagsorden i opplæringa i barne- og ungdomsskulane.

Tiltak:

- Søkje etter eksterne midlar til skuleskogdagar.
- Arrangere skuleskogdagar.

Ha god kontakt med skogeigarane i fylket, og fremje forståinga for skogens mangesidige betydning, og arbeide for eit berekraftig skogbruk gjennom god forvaltning.

Tiltak:

- Samarbeide med Aktivt skogbruk.
- Ta del på messer/fagdagar mv.

Verve fleire medlemar.

Tiltak:

- Utarbeide fordelsprogram for medlemane.
- Vervekampanje.
- Gjere skogselskapet sitt arbeid kjent.

- Skogselskapet skal arbeide for å setje nye og viktige skogsaker på dagsorden og vere ein aktiv samarbeidspart for styresmaktene.

Tiltak:

- Vere aktive i samfunnsdebatten.
- Søkje samarbeid med skogmiljøa i kommunane og hjå Fylkesmannen.

- Optimalisere skogen sin binding av CO₂, og arbeide aktivt for å erstatte bruken av ikkje fornybar ressursar med trevirke.

Tiltak:

- Pådrivar for å få onn att ny skog av høg kvalitet

Verdiar:

- Skogselskapet er ein fri og uavhengig skogorganisasjon.
- Skogselskapet er ein open, landsdekkjande, medlemsstyrt organisasjon for einskildpersonar og organisasjonar.
- Skogselskapet ønskjer å løyse sine oppgåver innafor ramma av likestilling, samarbeid, aktive medlemmar og medlemsdemokrati.

Finansiering:

- Samordna kontingent > Berre årlege medlemskap > Medlemsfordelar (som i DnS).
- Auka grad av samarbeid > Utvikle fellestenester.
- Setje fokus på kampanjar/spesielle tiltak i offentleg regi, selje konsulenttenester.

Arbeidsmetodar:

- Nettverksbygging og etablering av møteplassar – Møre og Romsdal skognæringsforum.
- Aktiv samfunnskontakt for å skape forståing for skogens mangesidige betydning.
- Årleg og langsiktig verksemdplan og budsjett.
- Kampanjar.

Utvikling av Skogselskapets personalressursar:

- Personalressursane er samansett av medarbeidarar med brei fagleg kompetanse, stor kreativitet, fleksibilitet og praktisk evne til gjennomføring av vedtekne mål.
- Kompetansen skal forvaltast slik at den gjev størst mogleg effektivitet gjennom lokalt og sentralt samarbeid.
- Personalressursane må vidareutviklast i tråd med endra oppgåver og pri

Budsjett 2020

Driftsresultat

2020

Driftsinntekter

Salgsinntekt planter/frakt/snutebillebehandling 2 411 000

Salgsinntekter

2 411 000

Annen driftsinntekt

Mottatte tilskudd 70 000

Infoavgift/nye medlemsskap 45 000

Leieinntekt fast eiendom, avgiftspliktig 520 000

Leieinntekt Megarden avg.fritt 165 000

Jordleie/vegavgift/festeavgift avg.fri 6 000

Leieinntekt jakt/fiske avg.pl. 75 000

Salg av div utstyr 205 000

Annen driftsinntekt 1 086 000

Driftsinntekter

3 497 000

Driftskostnader

Varekostnad

Kjøp av planter. 2 106 071

Fremmedytelse og underentreprise 5 000

Varekostnad 2 111 071

Lønnskostnad

Lønn til ansatte 610 000

Feriepenger 60 000

Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling 40 000

Arbeidsgiveravgift 30 000

Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger 4 000

Kantinekostnad 12 000

Pensjonsforsikring for ansatte 60 000

Annen personalkostnad 8 000

Lønnskostnad 824 000

Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom 100 000

Avskrivning på transportmidler 52 000

Avskrivning på varige driftsmidler 152 000

Annen driftskostnad

Bensin, dieselolje 3 000

Renovasjon, vann, avløp o.l. 10 000

Lys, varme 80 000

Renhold 10 000

Annen kostnad lokaler 5 000

Leie maskiner 10 000

Reparasjon og vedlikehold bygninger 4 000

Reparasjon og vedlikehold utstyr 4 000

Reparasjon og vedlikehold annet 14 000

Honorar revisjon 40 000

Honorar regnskap 40 000

Annen fremmed tjeneste 15 000

Skuleskogdag 10 000

Kontorrekvisita 12 000

Data/EDB-kostnad 12 000

~ ~ ~ ~

Møte, kurs, oppdatering o.l.	
Datautstyr/bredbånd.	21 000
Porto	5 000
Drivstoff, selskapets transportmidler	15 000
Vedlikehold, selskapets transportmidler	
Forsikring, selskapets transportmidler	10 000
Bilgodtgjørelse oppgavepliktig	8 000
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	5 000
Reisekostnad, ikke oppg.pl, for viderefakturering	5 000
Reklamekostnad	2 000
Kontingent, fradragsberettiget	25 000
Forsikringspremie	72 000
Annen driftskostnad	439 000
Driftskostnader	3 526 071
Driftsresultat	-29 071
Finansinntekter og finanskostnader	
Finansinntekter	
Annen renteinntekt	28 000
Finansinntekter	28 000
Finanskostnad	
Rentekostnad, ikke fradragsberettiget	
Annen rentekostnad	
Rentekostnad leverandørgjeld	
Finanskostnader	0
Netto finansresultat	28 000
Ordinært resultat før skattekostnad	-1 071

Styrets beretning 2020

Skogselskapet i Møre og Romsdal driv sine aktivitetar frå eigene lokale i Heim kommune, og driv sal av skogplantar og informasjon til ålmenta generelt og ikkje minst til born og unge.

Skogselskapet i Møre og Romsdal er ein ideell organisasjon tilslutta Det Norske Skogselskap. Skogselskapets føremål er nedfelt i selskapets føremålsparagraf som lyd: **Skogselskapet i Møre og Romsdal har som føremål å fremje forståinga av skogens mangesidige tyding og arbeide for eit godt skogbruk.**

Tillitsvalte:

Terje Kolstad styreleiar

Anders Røkkum nestleiar

Sigrid Lamvik styremedlem

Olav Saure Styremedlem

Ola Tjelle Styremedlem

Etter styrets meining gjev resultatsrekneskapan og balanse med tilhøyrande notar tilfredsstillande informasjon for skogselskapet i Møre og Romsdal si drift pr. 31.12.2020.

Årsrekneskapan for 2020 er sett opp under førestnad av at det gjev grunnlag for vidare drift i organisasjonen. Vilkåra for fortsatt drift er til stades.

Styret har hatt 1. styremøte og gjennomført digitalt gjennom e-post 2 saker til saman er det handsama 10 saker. Dei viktigaste sakene er i hovudsak økonomi og plantesal.

Sjukefråveret er på totalt 0 dagar i 2020.

Samarbeidet i styret er godt og konstruktivt og det same kan seiast om forholdet mellom styret og administrasjonen der kommunikasjonen er ope og god. Dtyret består av 20 % kvinner og 80 % menn.

Skogplantesal og utleige av næringsareal på Megarden planteskule medfører moderat risiko for forureining. Megarden planteskule har ikkje utslepp av nokon art som medfører miljøskadar.

Halsanaustan 31.12.2020/xx.xx.2021.

Terje Kolstad	Anders Røkkum	Sigrid Lamvik
---------------	---------------	---------------

Styreleiar	Nestleiar	Styremedlem
------------	-----------	-------------

Olav Saure	Ola Tjelle	Tore Dønheim
------------	------------	--------------

Styremedlem	Styremedlem	Dagleg leiar
-------------	-------------	--------------

PENNEO

Signaturene i dette dokument er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" – sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Terje Kolstad

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2752690

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-05-25 16:21:25Z



Tore Dønheim

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-80076

IP: 88.84.xxx.xxx

2021-05-25 16:26:19Z



Sigrid Lamvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-231229

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-05-25 20:13:39Z



Anders Røkkum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-139156

IP: 194.19.xxx.xxx

2021-05-25 20:13:52Z



Ola Tjelle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-1521172

IP: 88.84.xxx.xxx

2021-05-26 05:18:22Z



Olav Sigbjørn Saure

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-711683

IP: 212.251.xxx.xxx

2021-05-26 22:44:05Z



Penneo Dokumentmøkkel: 2JH1Y-YK6.23-FIX8VK-NQ05Q-N6NYI-874KS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Uavhengig revisors beretning

Til årsmøtet i Skogselskapet I Møre og Romsdal

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Skogselskapet I Møre og Romsdal.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2020
- Resultatregnskap for 2020
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir



vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Kristiansund, 27. mai 2021

BDO AS

A handwritten signature in blue ink that reads 'Toril Ulfnes'.

Toril Ulfnes
statsautorisert revisor

Årsregnskap 2020 for Skogselskapet i Møre og Romsdal

Organisasjonsnr. 981151453

Pennco Dokumentnøkkel: ADT00-TFE0N NDJ2C.ZKOYF-DNFYY-FCAG1

I samarbeid med:

SpareBank 1 Regnskapshuset

SpareBank1 Regnskapshuset Nordvest AS

Autorisert regnskapsførerselskap

Pb 19

6688 VÅGLAND

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	10	3 352 684	2 639 107
Annen driftsinntekt	9,10	702 911	814 293
Sum driftsinntekter		4 055 595	3 453 400
Driftskostnader			
Endring i beh. av varer under tilvirkning	1	0	18 000
Varekostnad	1	2 413 796	1 874 062
Lønnskostnad	2	901 838	972 226
Avskrivning på varige driftsmidler	3	167 601	156 379
Annen driftskostnad		663 821	755 619
Sum driftskostnader		4 147 057	3 776 286
DRIFTSRESULTAT		(91 462)	(322 886)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		23 338	41 476
Sum finansinntekter		23 338	41 476
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	5	2 750	1 205
Annen finanskostnad		0	0
Sum finanskostnader		2 750	1 205
NETTO FINANSPOSTER		20 588	40 271
ORDINÆRT RESULTAT		(70 874)	(282 615)
Skattekostnad på ordinært resultat	8,9	15 082	26 392
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER		(85 956)	(309 007)
EKSTRAORDINÆRE POSTER		0	0
ÅRSRESULTAT		(85 956)	(309 007)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	7,10	(85 956)	(309 007)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(85 956)	(309 007)

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	758 769	809 106
Maskiner og anlegg	3	39 068	75 130
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	562 419	141 813
Sum varige driftsmidler		1 360 255	1 026 049
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	56 650	56 650
Sum finansielle anleggsmidler		56 650	56 650
SUM ANLEGGSMIDLER		1 416 905	1 082 698
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varer	1	70 056	70 056
Sum varer		70 056	70 056
Fordringer			
Kundefordringer		451 891	172 545
Andre fordringer		63 632	84 283
Sum fordringer		515 522	256 828
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 250 273	3 107 007
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		2 250 273	3 107 007
SUM OMLØPSMIDLER		2 835 851	3 433 890
SUM EIENDELER		4 252 756	4 516 589

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 838 021	3 923 976
Sum opptjent egenkapital		3 838 021	3 923 976
SUM EGENKAPITAL		3 838 021	3 923 976
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		28 875	63 263
Betalbar skatt	8	15 082	26 392
Skyldig offentlige avgifter		235 271	317 717
Annen kortsiktig gjeld		135 507	185 240
SUM KORTSIKTIG GJELD		414 735	592 613
SUM GJELD		414 735	592 613
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 252 756	4 516 589

Molde, dato:

Terje Kolstad
Styrets leder

Anders Røkkum
Styrets nestleder

Ola Tjelle
Styremedlem

Sigrid Lamvik
Styremedlem

Olav Sigbjørn Saure
Styremedlem

Tore Dønheim
Daglig leder

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene er vurdert til til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Selskapets hovedvirksomhet er ikke skattepliktig, men den delen av selskapets virksomhet som gjelder utleie av eiendom er skattepliktig.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Noter 2020

Note 1 - Varelager

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Råvarer	70 056	70 056
Totalt	70 056	70 056

Note 2 - Lønnskostnad, ansatte, etc.

Selskapet har hatt 2 ansatte tilsvarende 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	764 250	828 474
Arbeidsgiveravgift	48 340	56 324
Pensjonskostnader	74 945	42 073
Andre lønnsrelaterte ytelser	14 303	45 355
Totalt	901 838	972 226

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder:		
Lønn		698 170
Pensjonsforsikring		74 945
Annen godtgjørelse		9 744
Styremedlemmer		47 200
Revisjonshonorar, som består av:		
Revisjon		37 095
Samlet honorar til revisor(ekskl.mva)		37 095

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Selskapet har opprettet tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav til OTP.

Noter 2020

Note 3 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

	Ansk.kost pr 01.01.	Tilgang i året	Avgang i året	Akk.avskr. pr 01.01.20	Bokf. verdi pr. 31.12.20	Årets ord. avskr.	Bokført verdi 31.12.2020
Varebil Citroen Jumper	291 008	0	95 000	291 008	0	0	0
Nye kontorlokaler 2015	86 655	0	0	41 883	44 772	8 666	36 106
Nye kontorlokaler 2016	242 988	0	0	45 560	197 428	12 149	185 279
Drivhus -oppgradering 2012	590 451	0	0	221 417	369 034	29 523	339 511
Driftsbygn. El-installasjon	50 032	0	0	50 032	0	0	0
Driftsbygn. Svartløken	710 338	0	0	710 338	0	0	0
Gårdsplass	240 300	0	0	240 300	0	0	0
Skogsveger	50 029	0	0	50 029	0	0	0
Everun ER16 hjullaster	180 312	0	0	105 182	75 130	36 062	39 068
Kontormøbler 2016	36 800	0	0	28 213	8 587	7 360	1 227
Vent.anlegg kontor/møte 2016	54 650	0	0	18 217	36 433	5 465	30 968
Eloec Magnum brannv. Drivhus	77 894	0	0	10 386	67 508	7 789	59 719
Lenovo MIIX510 2016	10 777	0	0	6 645	4 132	2 155	1 977
Panasonic Multi Inverter	30 800	0	0	5 647	25 153	6 160	18 993
VW Crafter varebil VX46353		501 807	0	0	501 807	52 272	449 535
Sum	2 653 034	501 807	95 000	1 824 857	1 329 983	167 601	1 162 382

Driftsmidler som ikke avskrives(tomter)

Jordveien	42 000
Svartløken Ørskog Kommune	23 783
Skogen	20 000
Bergheim	112 090
Sum	197 873

Note 4 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 87 563 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 91 738.

Note 5 - Garantikostnad

Det er avgitt garanti til Møre og Romsdal Fylkeskommune på kr 75 000

Noter 2020

Note 6 - Aksjer, andeler og aksjefond

Selskap		Kost pris	Bokført verdi
Halsabygda Vassverk SA	3 andeler à 1500	4 500	4 500
Halsabygda Vassverk SA	2 andeler à 3000	6 000	6 000
Halsabygda Vassverk SA	5 andeler à 4000	20 000	20 000
Stornaustet Halså	1 andel à 5000	5 000	5 000
Allskog BA andelskapital		17 150	17 150
Skogbrukets Konferansesenter AS	21 A-aksjer	4 000	4 000
SUM		56 650	56 650

Aksjer og andeler aktivert som anleggsmidler er verdsatt til laveste av anskaffelsesverdi og markedsverdi, der denne er kjent. Samlet bokført verdi anleggsmidler pr 31.12 er kr. 56 650.

Aksjer/andeler i Skogbrukets Konferansesenter AS har økt i verdi med kr 108 375 i forhold til anskaffelseskost, ligningsverdi pr 31.12.20 kr 112 375 .

Andeler i Allskog BA har økt med kr 1 787, ligningsverdi kr 18 937 pr 31.12.20

Denne verdiøkningen er ikke bokført.

Note 7 - Egenkapital

	Fri egenkapital fond	Forskn./utv.	Sum
Egenkapital pr 1.1.	3 844 944	79 032	3 923 976
Årets resultat	-85 956	0	-85 956
Egenkapital pr 31.12.	3 758 988	79 032	3 838 021

Utbruddet av koronaviruset har ikke medført store medført økonomiske konsekvenser for selskapet i 2020. Styret vil imidlertid følge utviklingen nøye og iverksette nødvendige tiltak.

Noter 2020

Note 8 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-70 874
+ Permanente og andre forskjeller	139 426
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	68 552

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	15 082
= Sum betalbar skatt	15 082
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	15 082
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	15 082
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	15 082

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
= Grunnlag utsatt skatt	0	0
Utsatt skatt	0	0

Noter 2020

Note 9 - Skattemessig resultat vedr utleie

Utleie Megarden	2020	
	Andel utleie	Gr.lag skatt etter mva.korr.
Leieinntekter		494 109
Lønnskostnader	timer	98 290
Renovasjon, vatn og avløp	75,00 %	9 391
Strøm	75,00 %	67 741
Andre kostnader lokaler	75,00 %	11 303
Utstyr, inventar o.a.	75,00 %	6 818
Driftsmateriale, rekvisita	75,00 %	2 207
Reparasjoner, vedlikehold	75,00 %	8 161
Regnskap	45,00 %	33 886
Revisjon, annen fremmed tjeneste	45,00 %	21 827
Telefon og data	45,00 %	23 685
Andre kontorkostnader/reklame	75,00 %	287
Forsikring, eiendomsavg, renter, repr.	75,00 %	49 786
Sum kostnader		333 382
Skattemessig avskrivning utleiebygg		92 175
Resultat		68 552

Strøm, forsikring, o.a er fordelt etter areal.

Regnskap, revisjon og telefon er fordelt etter antatt medgått tid (45% Utleie, 45% Planteskulen, 10% Admin)

Note 10 - Avdelingsregnskap

	Avd.01 Megarden	Avd. 10 Adm./styre	Avd. 12 Svartløken	Avd. 13 Bergheim	Avd. 3 Skogsdrift	Avd. 20 Utleie kontor	Avd. 5 Infokons	Sum
Salgsinntekter	3 346 184			6 500				3 352 684
Andre driftsinnt.	161 331	13 250	4 000	14 877	10 623	494 109	4 721	702 911
Varekostnader	2 413 796	0	0	0	0	0	0	2 413 796
Personalkost.	681 952	121 596	0	0	0	98 290	0	901 838
Driftsk./ avskr.	414 684	56 000	6 892	2 237	308	327 267	24 035	831 423
Driftsresultat	-2 918	-164 345	- 2 892	19 140	10 315	68 552	- 19 314	- 91 462
Finansposter	-2 341	23 319	- 43	0	0	- 347	0	20 588
Ekstraord.poster	0	0	0	0	0	0	0	0
Overskudd				19 140	10 315	68 205		
Underskudd	-5 259	- 141 026	- 2 935				- 19 314	- 70 874

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Terje Kolstad

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2752690

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-05-25 16:21:25Z



Tore Dønheim

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-80076

IP: 88.84.xxx.xxx

2021-05-25 16:26:19Z



Sigrid Lamvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-231229

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-05-25 20:13:39Z



Anders Røkkum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-139156

IP: 194.19.xxx.xxx

2021-05-25 20:13:52Z



Ola Tjelle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-1521172

IP: 88.84.xxx.xxx

2021-05-26 05:18:22Z



Olav Sigbjørn Saure

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-711683

IP: 212.251.xxx.xxx

2021-05-26 22:44:05Z



Penneo Dokumentnøkkel: ADT00-TFE0N-KDJ2C-ZKOYF-DNFYF-FCAO1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>